

Årsredovisning för
WW El & ByggTeknik AB

556904-5841

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

EMIL OREMO
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WW El & ByggTeknik AB, 556904-5841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elektrikerarbeten med försäljning av tillbehör, konsultationer och projektledning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	22 914 961	14 636 258	11 775 514	2 215 350
Resultat efter finansiella poster	871 795	225 574	1 248 260	162 467
Soliditet %	38,1	27,5	39,7	48,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	558 383	152 675
Balanseras i ny räkning		152 675	-152 675
Utdelning		-706 950	
Årets resultat			685 759
Belopp vid årets utgång	25 000	4 108	685 759

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 108
Årets resultat	685 759
Summa	689 867
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	89 867
Summa	689 867

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 914 961	14 636 258
Övriga rörelseintäkter		10 031	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 924 992	14 636 258
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 052 483	-11 137 535
Övriga externa kostnader		-925 371	-1 286 674
Personalkostnader	2	-1 885 693	-1 987 101
Övriga rörelsekostnader		-110 480	0
Summa rörelsekostnader		-21 974 027	-14 411 310
Rörelseresultat		950 965	224 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 122	626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 048	0
Summa finansiella poster		-79 170	626
Resultat efter finansiella poster		871 795	225 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-29 242
Summa bokslutsdispositioner		0	-29 242
Resultat före skatt		871 795	196 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 036	-43 657
Årets resultat		685 759	152 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 873 430	2 567 809
Övriga fordringar		713 881	369 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 057	89 228
Summa kortfristiga fordringar		2 816 368	3 026 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	947 483
Summa kassa och bank		0	947 483
Summa omsättningstillgångar		2 816 368	3 973 609
SUMMA TILLGÅNGAR		2 816 368	3 973 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 108	558 383
Årets resultat		685 759	152 675
Summa fritt eget kapital		689 867	711 058
Summa eget kapital		714 867	736 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		449 708	449 708
Summa obeskattade reserver		449 708	449 708
Långfristiga skulder			
	3		
Checkräkningskredit	4	169 068	0
Övriga skulder till kreditinstitut		328 722	0
Summa långfristiga skulder		497 790	0
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 283	0
Leverantörsskulder		758 924	1 886 183
Skatteskulder		156 362	158 050
Övriga skulder		156 583	738 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 851	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 154 003	2 787 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 816 368	3 973 609

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder, övriga skulder till kreditinstitut	2390	328 721	0
Kortfristiga skulder, övrigaskulder till kreditinstitut	2410	46 283	0

Kommentar till not

Företagets lån om 375 004 kronor redovisas under ovanstående poster i balansräkningen

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 169 068

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	0
Summa ställda säkerheter	1 000 000	0

Underskrifter

Gävle

EMIL OREMO
EMIL OREMO
Styrelseledamot

2025-06-04
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Linda Johansen
Linda Johansen
Auktoriserad revisor
